
PROGRAM 

 
 

1. Jméno skladatele  
(narození – úmrtí) 

Název skladby (popř. další upřesnění: 
č., op., BWV, rok zkomponování 
atd.) 
Popř. název části (Allegro, Variatio, ap.)  

 
 
 

2. Jméno skladatele  
(narození – úmrtí) 

Název skladby (popř. další upřesnění: 
č., op., BWV, rok zkomponování 
atd.) 
Popř. název části (Allegro, Variatio, ap.)  

 
 
 

3. Jméno skladatele  
(narození – úmrtí) 

Název skladby (popř. další upřesnění: 
č., op., BWV, rok zkomponování 
atd.) 
Popř. název části (Allegro, Variatio, ap.)  

 

 

4. Jméno skladatele  
(narození – úmrtí) 

Název skladby (popř. další upřesnění: 
č., op., BWV, rok zkomponování 
atd.) 
Popř. název části (Allegro, Variatio, ap.)  

 

atd... 

 

 

 

 

 

 

 

V případě dvou různých skladeb od téhoţ autora je 
vhodné uvést takto: 

 

5. Jméno skladatele  
(narození – úmrtí) 

 Název 1. skladby (popř. další upřesnění: 
č., op., BWV, rok zkomponování atd.) 
Popř. název části (Allegro, Variatio, ap.)  

 Název 2. skladby (popř. další upřesnění: 
č., op., BWV, rok zkomponování atd.) 
Popř. název části (Allegro, Variatio, ap.) 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Spoluúčinkují: 
 

 



Z HISTORIE AKADEMIE 
STARÉ HUDBY 

Provozovací praxe staré hudby byla jiţ v roce 1991 
natolik aktuální, ţe byla kvůli jejímu studiu při Ústavu 
hudební vědy FF MU zaloţena Akademie staré 
hudby a zřízen speciálně zaměřený studijní obor. Tento 
typ studia spojuje hlediska hudebně praktická s hledisky 
muzikologickými, a jako takový je jedním z mála svého 
druhu v celoevropském měřítku. 

Realizací tohoto typu studia vychází Ústav hudební vědy 
vstříc zájmu hudebních pedagogů, vydavatelů, teoretiků 
a zejména praktických hudebníků zaměřujících se na 
oblast historického hudebního repertoáru. 

Obory a vyučující 

Zpěv 

Irena Troupová 
Vladimír Richter  
Marika Ţáková 

Renesanční a barokní zobcová flétna 
 Ilona Veselovská 

Barokní příčná flétna 
Lucie Dušková 

Barokní housle 
Eleonora Machová 

Viola da gamba 

Petr Wagner 

Loutna 
Miloslav Študent 

Jan Čiţmář 

Cembalo 
Monika Knoblochová 

Cello 

Libor Mašek 

Chorál 

Ondřej Múčka 

 
Akademie staré hudby 

Filozofická fakulta 
Masarykovy unverzity 

Arne Nováka 1 
Brno 602 00,  

tel: 54949 6062,  
e-mail: ash@phil.muni.cz 
www.phil.muni.cz/wash 

 

A k a d e m i e  s t a r é  h u d b y  p ř i  Ú H V  F F  M U  

u v á d í  

 

 

 

ABSOLVENTSKÝ 
KONCERT 

 

 

Jméno Příjmení 

obor 

 

Pedagogické vedení:  
Jméno Příjmení 

 

 

 

d a t u m  v  č a s  h  

 

m í s t o ,  B r n o  

 


